defesa em processos judiciais em que o Município for parte ou interessado cuja matéria seja correlata ao escopo do 

trabalho a ser desenvolvido pelo Escritório Proponente. 

Nº DO CONTRATO: Nº 019/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

Caatiba – Bahia, 05 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal